GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 46 151 718/0001-80

OFICIO N°353/2020 em 2 de julho de 2020

ASSUNTO: Requerimento n° 146/2020.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Ofício n° 247/2020, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 146/2019, de autoria do

Vereador Luiz Roberto Ferrari. Referida propositura requisita informações sobre

quando haverá atendimento a requerimento protocolado em agosto do ano passado

pedindo reparação de danos em imóvel da Rua João Sanches 557 no São Braz, segundo

quesitos nela consubstanciados.

Em resposta, anexamos cópia do MEMORANDO N°

156/2020 do Secretário Municipal de Obras.

No ensejo, renovamos a Vossa Excelência e Nobres Pares

os protestos de estima e distinto apreço.

Atencio nte,

CRISTIANO S EIRÃO
Prefeito Municipal

A Sua Excelência, o Senhor
FELIPE BARONE BRITO
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

Secretaria de Obras

•
Prefeitura Municipal de Bingui

ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.151.718/0001-80

MEMORANDO N° 156/2020 - 01/07/2020

De: Secretaria de Obras
Para: Sr. PREFEITO MUNICIPAL

Em atenção ao Oficio n° 247/2020 e Requerimento n° 146/2020 da Câmara
Municipal de Birigui, esta Secretaria tem a informar que:

1) Sim, o laudo de vistoria foi feito em 20/08/2019.
2) Sim.
3) Após o parecer da Secretaria de Negócios Jurídicos, que deferiu o pedido, a Secretaria de

Obras está iniciando a documentação técnica necessária para a formalização do processo
licitatório objetivando a contratação de empresa especializada para a reparação dos danos
causados na residência.

Sem mais para o momento, atenciosamente

ng." SAULO GIAMPIETRO
Secretário de Obras